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“PER PEZULLIM TE PERISOHSHEM TE USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE
PERKTHYESIT ZYRTAR”

Né mbéshtetje té nenit 102, pika 4 e Kushtetutés, té Ligjit nr. 8678, daté 14.5.2001 "Pér
Organizimin dhe Funksionimin e Ministris€ sé Drejtésisé, i ndryshuar, nenit 20 pika 3 t&
Ligjit nr. 82/2021, daté 24.06.2021 mbi "Pérkthimin Zyrtar dhe Profesionin e Pérkthyesit
Zyrtar", pikés 5 shkronja “c” dhe pikés 7 t€ udhézimit nr. 4, daté 27.04.2022 “Pér
miratimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shqyrtimit
té kérkesés pér pezullimin e pérkohshém.

URDHEROJ:

Pezullimin e pérkohshém té ushtrimit t€ profesionit té pérkthyeses zyrtare t€ gjuhés
sllovake znj. Eva Zdilova, pér njé periudhé 4 (katér) vjecare, duke filluar nga muaji
janar 2026.

Ngarkohet Drejtoria TIK né Ministrin€ e Drejtésisé pér publikimin e kétij urdhri.

. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve t&€ Drejtésis€, Drejtoria e
Pérkthimit Zyrtar pér Bashképunimin Ndérgjyqésor pér Certifikimin e Marréveshjeve pér
zbatimin e kétij Urdhri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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